
 
 
Lighting the Way 

 
令和２年 6 月 23 日 

 
お取引様各位 
                       さいたま市大宮区仲町２丁目２３－２ 
                    河北ライティングソリューションズ株式会社 
                            
 
 
 
弊社コロナウイルス対策に関する営業対応へのご協力のお願い（更新） 

 
 
拝啓 
 

日頃より、特段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、4 月 16 日より全国を対象に緊急事態宣言が発令

され、当社としましても感染防止に努めてまいりましたが、東京都を含む首都圏及び北

海道も 5 月 25 日に緊急事態宣言が解除になり当社において下記の行動規制の一部を緩和

する事と致しました。 
 

 
 
期間：2020 年 7 月 1 日 ～ 2020 年 7 月 31 日 
 
l 社員の在宅勤務及び時差出勤は継続しますが、基本的に通常出勤とします。 
l 打ち合わせ等は引き続き電話・メール・TV 会議等の活用を優先しますが、面談による

打ち合わせも必要に応じて行います。 
l 本社工場への来訪での打ち合わせは必要な場合は行います。 

 
 

敬具 


